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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde

ekonominin toparlandığına dair net sinyaller görmeden AMB ve 

Euro Bölgesi hükümetlerinin ekonomik desteği çekmemesi 

gerektiğini belirtti.

Lagarde Politico’ya verdiği mülakatta ”ekonomiyi pandemi

etkisinden çıkartıp toparlanma fazına geçmemiz lazım, ki zaten 

bu süreç başladı. Toparlanmayı çıpalamalıyız. Toparlanma güçlü 

ve sürdürülebilir olmalı” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş potansiyelinin devam ettiği görülen EURUSD tarafında, 

önemli destek seviyesi olarak belirlenen 1.2077 seviyesine 

yakın alımların geldiği görülmektedir. Gün içi geri çekilmelerde 

belirtilen seviyeye yakın alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Yarın gerçekleşecek FED toplantısı parite için 

önem arz etmektedir.
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GBPUSD

Hükümet yetkililerinin BBC’ye verdiği bilgiye göre, 17 Mayıs’ta 

geçilen üçüncü aşama, 21 Haziran’dan sonra dört hafta daha 

uygulanacakBuna göre gece kulüpleri kapalı kalacak ve evden 

çalışabilenlerin ofise dönüşü teşvik edilmeyecek.Başbakan

Boris Johnson’ın bu kararı gün içinde açıklaması bekleniyor. 

Karar, milletvekillerinin oyuna sunulacak. Johnson’ın da üyesi 

olduğu Muhafazakar Parti’nin ise karara itiraz etmesi 

bekleniyor.Hükümetin Koronavirüs normalleşmesindeki yol 

haritasına göre, dördüncü aşamada sosyal temas 

kısıtlamalarının tümünün kaldırılması gerekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu sterlin tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.4103 ve 

1.4083 olarak belirlenmiştir. 
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USDJPY

Güney Kore Dışişleri Bakanlığından bir yetkili, Japon 

tarafının, sahil kasabası Corbis Bay'de dün yapılması 

planlanan görüşmeyi "tek taraflı olarak iptal ettiği" bilgisini 

paylaştı.

Yetkili, iptal kararının, Doğu Denizi'ndeki iki ülke arasında 

egemenlik ihtilafına sebep olan takımadalar çevresinde 

düzenlenmesi planlanan olağan tatbikat nedeniyle 

alındığını düşündüğünü belirtti.

Güney Kore'nin "Dokdo" Japonların ise "Takeşima" olarak 

adlandırdıkları takımadalar, uzun zamandır iki ülke 

arasında egemenlik tartışmalarına konu oluyor.

Japonya, Güney Kore'nin kontrolündeki ada grubunda 11 

yıldır hak iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 109.803 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.
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XAUUSD

Yatırımcıların enflasyon baskısı ve Fed’in para politikası 

çizgisine odaklanmasıyla birlikte altın Ocak ayından bu 

yanaki en yüksek seviyeden geriledi. Bloomberg anketine 

katılan ekonomistler ise Fed’in 2023 yılından önce faizleri 

artırmayacağını fakat Ağustos-Eylül gibi varlık alım 

programını küçültmeye başlayabileceğini düşünüyor.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili pazartesi günü yüzde 1,49 

seviyesine kadar tırmandıktan sonra salı günü yüzde 1,48 

seviyesinde bulunuyor. Bloomberg Dolar Spot Endeksi ise 

1.222 civarında hafta başından bu yana yatay bir seyir 

izliyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1863 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1882 ve 1896 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1849 – 1830 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları ekonomik toparlanma ve gelişmiş ülkelerdeki 

aşı kampanyalarının hızlanmasıyla yakıt talebindeki büyüme 

beklentisinin desteğiyle iki yıldan fazla bir sürenin rekoru 

yakınlarında güçlü seyri koruyor.

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Cuma günü yaptığı 

açıklamada, küresel talebin 2022'nin sonunda önceden 

tahmin edilenden daha hızlı bir şekilde pandemi öncesi 

seviyelere dönmesini beklediğini açıklamış ve Petrol İhraç 

Eden Ülkeler Örgütü'nü (OPEC) ve OPEC+ olarak bilinen 

müttefiklerini artan talebi karşılamak için üretimi artırmaya 

çağırmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Artan talep ve sabit arz ile birlikte yükselişini devam ettiren 

petrol tarafında, gün içi önemli seviyeler grafik üzerinde

belirtilmiştir. Belirtilen seviyelere yakın işlem yapılması

tavsiye edilmektedir. Teknik açıdan yükseliş trendlerinin 

korunduğu görülmektedir. Geri çekilmeler alım fırsatı olarak 

70.58 seviyesine yakın değerlendirilebilir.
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DAX

Merkel, NATO zirvesinden sonra yaptığı açıklamada, Çin'den 

gelebilecek olası tehditlerin olduğunu ancak bunların 

abartılmaması gerektiğini vurguladı. Çin konusunda doğru 

dengenin bulunması gerektiğini ifade eden Merkel, "Çin birçok 

konuda rakip ancak aynı zamanda birçok konuda partnerdir." 

ifadelerini kullandı.

Hem Rusya'nın hem de Çin'in hibrit stratejilerini takip ettiklerini ve 

bunları yeni zorluklar olarak gördüklerini belirten Merkel, "Bu 

nedenle, siyasi olarak daha da koordine olmamız önemli. Bu aynı 

zamanda NATO 2030 konseptinin bir parçası." diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Tüm dünya borsaları ile birlikte yükselen Alman borsa endeksi 

DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde kalınması 

uygun görülmektedir. Önemli destek seviyesi, 15648 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15781 direnç konumundadır.
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BTCUSD

Ünlü Milyarder Paul Tudor Jones Pazartesi günü CNBC’nin

Squawk Box programına katıldı. Bitcoin hakkında konuşan 

milyarder portföyünün %5’ini Bitcoin’e ayırmak istediğini 

söyledi. Jones Bitcoin’e ilişkin şu ifadeleri kullandı.

Jones, Bitcoin’i (BTC) ilk kez 2020’de yeni altın olabileceği 

ifadesi ile övmeye başladı. Jones altcoin‘leri ise bakıra 

benzetmişti. Şimdi Jones, portföyünü çeşitlendirebileceği 

bir şey olduğu için Bitcoin’i sevdiğini belirtti. %5’in onun için 

yeterli olduğuna inanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 38603 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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